Mindkét fél fellebbezett, amit a bíróság engedélyezett.
Sopron megyei levéltár, Acta iuridica, Riedl családnévnél Tomi 3-tii nr. 9. jel-

zésű iratcsomóban.

278.

1763. február 8. előtt. Sámuel Jakab szentmiklósi zsidó ifj. Nagy Pál sop-
ronmegyei főszolgabíró előtt elpanaszolja, hogy még 1760-ban 200 forin-
tot kölcsönzött gróf Karaffa Károly nejének, De Grűnne Má1'ia Terézia
grófnőnek, aki ezt az adósságát megadni nem akadja, miért kénytelen el-

lene pert indítani és ezért kéri eZÍ1-ányú intézkedését.

Exponitur mihi juniori Paulo Nagy de Bük inclyti comitatus SOPi'O-
niensis supremo processuali judici nobilium nomine et in persona judaci
Jacobi Samuel in oppido Szentmiklos praefato comitatui Soproniensi ad-
jacenti habito commorantis, qualiter illustrissima domina comitissa Maria
Theresia De Grünne, illustrissimi domini comitis Caroli Karalfa (tit.)
charissima consors anno adhuc 1760. die vero 20-a Januarii medio reve-
rendissimi domini Georgii Bilácz parochi oppidi Szentmiklós ab eodem
exponente judaeo Jacobo Samuel florenos Rhenenses 200 erg a legale sex
pro cento annuatim currens interesse mutuo et sub spe infallibilis perso-
lutionis levando semet debitricem effecisset, eadem nihilominus illustris-
sima domina comitissa immemor ejusmodi obligationis suae eandem sum-
mam capitalem ducentorum florenorum non ut erga benevolam etiam
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requisitionem, sed neque erga judiciariam admonitionem in praesen-
tiarum usque persolvisset, persolvereque intenderet de praesenti quoque,
quin ima arripiendi contra se processus et fundandarumque expensarum
ansam dedisset damno et praejudicio exponentis gravi admodum et mani-
festo.

Cum autem debita hujusmodi non modo data obligatione mediante,
verum etiam per articulos 144. 1647., 31. 1659. et 51. 1715. una cum re-
stanti interusurio, fatigiisque et expensis persolvenda venirent, eapropter
vellet antelatus exponens judaeus et A. illustrissimam dominam comitis-
sam Mariam Theresiam De Grünne, illustrissimi domini comitis Caroli
Karaffa conthoralem et 1. coram me dispositione articuli 35. 1729. in jus
et causam convenire ac ad mentem praeallegatarum regni legum tam de
capitali, quam et accessoriis summae praenotatae, expensis item et fatigiis
in considerationem assummendis cum imputatione nihilominus ne fors
imputandorum et defalcatione defalcandorum judicium et justitiam ad-
ministrari effectiva executione mediante .

. Sopron megyei levéltár, Acta iuridica, Hebraeorum címszónál Tomi 2-di nr. 10.
jelzésű iratcsomóban. .